Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений (в бумажной форме) №167/ГЭС розница/25.06.2018/ОЗПб
на право заключения договора на Оказание услуг по реконструкции внешних сетей КЛ-0,4кВ для электроснабжения АЗС, принадлежащих ООО «ГЭС розница»: АЗС № 88, 84, расположенных в Оренбургской области..
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница»
Адрес организатора открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение открытого запроса предложений (в бумажной форме) №167/ГЭС розница/25.06.2018/ОЗПб на право заключения договора на Оказание услуг по реконструкции внешних сетей КЛ-0,4кВ для электроснабжения АЗС, принадлежащих ООО «ГЭС розница»: АЗС № 88, 84, расположенных в Оренбургской области:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	Место, даты и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие
в Запросе предложений:
	Претенденты должны обеспечить доставку своих Заявок по адресу Заказчика (Организатора): 344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, д.70 «Д»

Дата начала приема Заявок: 25 июня 2018 года

Дата окончания приема Заявок: 04 июля 2018 года (10:00) (время московское).
Режим работы Заказчика (Организатора): понедельник – четверг               с 9-00 до 18-00, пятница с 9-00 до 17-00.
	Претенденты должны обеспечить доставку своих Заявок по адресу Заказчика (Организатора): 344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, д.70 «Д»

Дата начала приема Заявок: 25 июня 2018 года

Дата окончания приема Заявок: 11 июля 2018 года (10:00) (время московское).
Режим работы Заказчика (Организатора): понедельник – четверг               с 9-00 до 18-00, пятница с 9-00 до 17-00.

	Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие
в Запросе предложений
	04 июля 2018 (10:30) (время московское)
Проведение процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в Запросе предложений: ООО «ГЭС розница»

344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, д.70 «Д»
	11 июля 2018 (10:30) (время московское)
Проведение процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в Запросе предложений: ООО «ГЭС розница»

344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, д.70 «Д»

	Место, дата и время рассмотрения Заявок на участие в Запросе предложений Участников и подведения итогов Запроса предложений:
	Не позднее 13 июля 2018 года (15:00) (время московское).                             Рассмотрение Заявок на участие в Запросе предложений:
ООО «ГЭС розница»

344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, д.70 «Д»
	Не позднее 27 июля 2018 года (15:00) (время московское).                             Рассмотрение Заявок на участие в Запросе предложений:
ООО «ГЭС розница»

344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, д.70 «Д»